

Nic-Tec Holding ApS

Amalienborgvej 31, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 33 37 63 08

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2024.

Pierre Nicolaj Juhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Nic-Tec Holding ApS Amalienborgvej 31 9400 Nørresundby |
| | CVR-nr.: 33 37 63 08 |
| | Stiftet: 14. december 2010 |
| | Hjemsted: Aalborg |
| | Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024 |
| Direktion | Pierre Nicolaj Juhl |
| Revision | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup |
| Dattervirksomhed | Nic-Tec ApS, Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 67.517 kr. mod 88.295 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.792.113 kr. mod 1.246.166 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 67.517 | 88.295 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-25.000</u> | <u>-25.000</u> |
| Driftsresultat | 42.517 | 63.295 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 1.760.781 | 1.197.715 |
| Andre finansielle indtægter | 23.741 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-20.755</u> | <u>-1.174</u> |
| Resultat før skat | 1.806.284 | 1.259.836 |
| Skat af årets resultat | <u>-14.171</u> | <u>-13.670</u> |
| Årets resultat | <u>1.792.113</u> | <u>1.246.166</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 3.425.000 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 760.781 | 347.715 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 117.800 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 780.651 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-2.393.668</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | <u>1.792.113</u> | <u>1.246.166</u> |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 1.798.462 | 1.823.462 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.798.462</u> | <u>1.823.462</u> |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 3.135.070 | 2.374.289 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.135.070</u> | <u>2.374.289</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>4.933.532</u> | <u>4.197.751</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 29.118 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 210.258 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 509.630 | 350.438 |
| Tilgodehavender i alt | <u>719.888</u> | <u>379.556</u> |
| Likvide beholdninger | 62.963 | 2.138.864 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>782.851</u> | <u>2.518.420</u> |
| | | |
| Aktiver i alt | <u>5.716.383</u> | <u>6.716.171</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.010.070 | 2.249.289 |
| Overført resultat | 1.212.528 | 3.606.196 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 117.800 |
| Egenkapital i alt | 4.347.598 | 6.098.285 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 93.164 | 81.064 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 93.164 | 81.064 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 462.701 | 287.008 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 462.701 | 287.008 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.999 | 4.999 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 8.441 |
| Selskabsskat | 277.986 | 236.374 |
| Anden gæld | 500.817 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 29.118 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 812.920 | 249.814 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.275.621 | 536.822 |
| | | |
| Passiver i alt | 5.716.383 | 6.716.171 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|---|---------------------------------|---|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 125.000 | 1.901.574 | 2.825.545 | 114.400 | 4.966.519 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Resultatandel | 0 | 347.715 | 780.651 | 117.800 | 1.246.166 |
| Egenkapital 1. oktober 2023 | 125.000 | 2.249.289 | 3.606.196 | 117.800 | 6.098.285 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Resultatandel | 0 | 760.781 | -2.393.668 | 0 | -1.632.887 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 3.425.000 | 0 | 3.425.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -3.425.000 | 0 | -3.425.000 |
| | 125.000 | 3.010.070 | 1.212.528 | 0 | 4.347.598 |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|----------------------|---------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| <p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p> | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 1.746 | 937 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>19.009</u> | <u>237</u> |
| | <u>20.755</u> | <u>1.174</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
